平成２３年８月１９日

各  位

会 社 名       シノブフーズ株式会社

代表者の

役職氏名  代表取締役社長  松本 崇志

（コード番号：２９０３    大証二部）
連絡者の  取 締 役

役職氏名  管理本部長       上田 往紀
ＴＥＬ （０６）６４７７－０１１３

機構改革および人 事 異 動 の お 知 ら せ

平成２３年１０月１日付をもって、下記のとおり機構改革および人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

１．機構改革
   管理本部管理部に、生産管理部、購買部を統合する。

２．人事異動

氏名 新役職名 旧役職名

隅田 真年
取締役

東京統轄本部長

取締役

中四国統轄本部長

構 祐二
取締役

中四国統轄本部長

取締役

中四国統轄本部 副本部長兼四国工場長

上田 往紀
取締役

管理本部長

取締役

管理本部長兼生産管理部長兼購買部長

徳重 貞幸
執行役員

東京統轄本部 副本部長兼営業部長

執行役員

東京統轄本部長

田中 雅章
執行役員

大阪第２本部長

執行役員

大阪第２本部長兼営業部長

田中 謙治
執行役員

岡山統轄本部 副本部長
岡山統轄本部 岡山工場長

以上